gationis de Causis Sanctorum assertam submisit miram sanationem, interces

sioni Beati Caietani adscriptam. Casus respicit dominam Annam Pangallo, 

quae aestivo tempore anni 2000 pemphigo vulgari est correpta. Postero tem

pore, nempe die 29 mensis Decembris anno 2002 dolores persensit polyar-

thriticos cum febri et vomitione biliari. Ex clinicis inspectionibus, peractis in 

nosocomio loci Palmi et urbis Rhegii Iulii, quo excepta est die 2 mensis 

Ianuarii anno 2003, detecta est praesentia meningitidis meningococcicae 

cum gravibus indiciis meningeae irritationi propriis. Praeterea diabete et 

arteriarum hypertensione affecta erat. Sequentibus diebus infirma valde est 

aggravata ad statum veternosum adveniens. Mane diei 9 mensis Ianuarii 

edicta est prognosis infausta quoad vitam, quae paucis horis exstingui vide

batur. Interea familiares, Sorores Veronicae a Sacro Vultu, nonnulli presby

teri ac complures fideles iam die 2 mensis Ianuarii divinum invocare incepe-

rant auxilium per intercessionem Beati Caietani. Primis horis postmeridianis 

diei 9 mensis Ianuarii, praeter omnem praevisionem medicam, domina Anna 

Pangallo se reficere coepit ac celeriter plenam recuperavit sanitatem. 
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De hac sanatione, quae statim mira est aestimata, Archiepiscopus Rhe-
ginensis-Bovensis anno 2003 instruxit Inquisitionem dioecesanam, cuius iu
ridicam auctoritatem agnovit hoc Dicasterium per decretum editum die 14 
mensis Novembris anno 2003. Consilium Medicorum, in sessione habita die 1 
mensis Aprilis huius anni 2004, asseveravit sanationem celerem fuisse, per
fectam, perseverantem, absque residuis, simul cum pemphigi sanatione, et ex 
scientiae legibus inexplicabilem. Die 25 mensis Iunii eiusdem anni Congressus 
Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est, cum porro die 19 subse
quentis mensis Octobris Patres Cardinales et Episcopi, Exc.mo D.no Ottorino 
Petro Alberti, Archiepiscopo emerito Calaritano, Causae Ponente, Sessionem 
Ordinariam celebrarent. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardi
nalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato con
staret, responsum affirmativum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad se hodierno die infrascripto Cardi
nali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congrega
tionis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem